10  latore  huberius  intellecturi  estis,  nos  et  si  pro  vestra  in  omnes  et  justicia 
et  humanitate   non   nisi    arbitremur   civem  ipsum  nostrum  commendatum 

vobis  fore  justa  precipue  causa   facturi  itaque  nobis  estis   rem 
pergratam,  si  Ambrosium  ipsum  voti  justi  sui  compotem  efficietis. 

.  .  .  Mediolani  XVmi  Juli  1482. 

15  Beg,  Missive  155  Fol.  115. 

111.     Der  Herzog  an   die    Stadt  Nürnberg.,   Empfehlung   eines 
Bürgers  von  Pavia.  Mailand  1483  Juli  81. 

Prefectis  regimini  civitatis  Norimberg. 
.  .  .  Proficiscente  istuc  in  presentia  nobili  Joanne  Francisco  filio 

20  quondam  Joannis  de  Brunis  ac  cive  nostro  Papiense,  ut  nonnulla  ibi 

bona  per  patrem  relicta  consequatur,  tanquam  universus  ejus  heres  con- 
stitutus,  illum  in  hac  re  comendamus. 

Mediolani  die  ultimi  Julii  1483. 

Beg.  Missive  155  Fol.  190. 

25  "^112.  Dankschreiben  des  Herzogs  Gian  Galeazzo  von  Mailand 
an  den  Markgrafen  Christoph  1.  von  Baden  für  ein  geschenktes 
Bofs.  Mailand  1484  April  14, 

Marchioni  Baden. 

Tum   ex   relatione   oratorum   nostrorum,    qui    isthinc   ad   nos   nuper 

80  rediere,    quum   ex   literis    Dominicationis  Vestre   plane   dignovimus   pro- 
pensum   et  benivolum   ejus    erga   nos  animum:    accessit  preterea  donum 
ab    ea   ad   nos   destinatum   nobilis   et   strenui  equi,    ex  quo  argumentum 

accepimus  summe  in  nos  ejus  benivolentie.     Folgt  Danksagung. 
Datum  Mediolani  14  Aprilis  1484. 

86  Beg.  Missive  155  Fol.  244. 
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113:  Schreiben  des  Herzogs  Gian  Galeazzo  von  Mailand  an 
Johann  Irmi  von  Basel  über  die  Gefangennahme  von  Bürgern  von 

Alessandria  tmd  Genua^.  1484  Mai  25. 
Domino  Joanni  Hermi  de  Baxilea. 

Dum  jam  pluribus  mensibus  elapsis  Blasius  Annulfus  civis  noster  5 

Alexandrinus  per  comitatum  Ferretri  cum  nonnullis  mercatoribus  Januen- 
sibus  transitum  faceret,  retentus  fuit  per  d.  Georgium  Abspurg  ducalem 

prefectum  in  Lannser  cum  dictis  mercatoribus  Januensibus  ob  represalias 
contra  ipsos  concessas  et  adhuc  retinetur  cum  nonnullis  rebus  suis;  hanc 

autem  jacturam  non  sua  causa  .  .  .  sed  quod  in  societate  ipsorum  mer-  10 
catorum  Januensium  in  ipso  itinere,  ut  fit,  deprehensus  est,  pro  ejus 
autem  liberatione  ad  ipsum  illustrissimum  dominum  ducem  et  dominum